1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 047/2023                                       Cordisburgo, 19 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme contato telefônico com V. Exa., informo que a reunião será

no dia 26 próximo, às 14:00 horas, nesta Casa, ocasião em que trataremos de

assuntos referentes ao atendimento da área de saúde em nosso Município,

de acordo com solicitação dos Vereadores apresentada em reunião

legislativa.

Contando com a honrosa presença de V. Exa., antecipo sinceros

agradecimentos.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

Gilmar Ângelo de Carvalho

Secretário Municipal de Saúde

NESTA

		2023-06-20T11:09:41-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840